המערערת טוענת כי משנתקבלה טענתה כי נפגעה מירי של כוחות הביטחון שגה בית משפט קמא בקובעו כי אין להסיק מעצם העובדה שנפגעה על רשלנות כוחות הביטחון. לטענתה, משקיבל בית משפט קמא את גרסתה באשר לנסיבות הפגיעה, ובהעדר גירסה מפריכה של המשיבה, שומה היה על בית משפט קמא לקבל את תביעתה מכוח הכלל הראייתי לעניין "דברים מסוכנים" שבסעיף 38 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש], התשכ"ט-1968 (להלן: פקודת הנזיקין או הפקודה), או מכוח הכלל הקבוע בסעיף 41 לפקודה בעניין "הדבר מעיד על עצמו". עוד טוענת היא כי שגה בית משפט קמא בקובעו כי נפגעה מירי רנ"ג ולא מירי אש חיה, ומכל מקום לטענתה, גם אם אכן נפגעה מירי רנ"ג, הרי השימוש בו היה בלתי סביר בנסיבות העניין.

משנותר "משא העמימות" על כתפי המערערת ומשזו לא הרימה את הנטל להוכיח את רשלנות המשיבה, אין מנוס מן המסקנה כי דין הערעור להידחות.

בשולי הדברים אציין כי לא נדרשנו במסגרת הערעור לטענה בדבר חסינותה של המשיבה בגין "פעולה מלחמתית" (ראו סעיף 5 לחוק הנזיקים האזרחיים (אחריות המדינה), תשי"ב-1952)), משום שהמשיבה לא עמדה על טענה זו ומיקדה את טענותיה בסוגיות הנוגעות לעוולת הרשלנות גופה. כמו כן, נתייחר הצורך לדון בטענות שהעלתה המשיבה לעניין אשם תורם, נוכח התוצאה שאליה הגענו.

סוף דבר

11. מן הטעמים המפורטים לעיל אציע לחברי לדחות את הערעור, אך בנסיבות המקרה, לא הייתי עושה צו להוצאות.